
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 22 жовтня 2021 року    Старокостянтинів   № 10/7/VIII 

Про затвердження передавального акту матеріальних 

цінностей та інших активів комунального підприємства  

«Радіокомпанія Старокостянтинівської міської ради  

Хмельницької області» 

 

 

Відповідно до рішення міської ради від 26 лютого 2021 року № 99/3/VIII 

«Про реорганізацію комунального підприємства «Радіокомпанія 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області», статей 104 - 108 

Цивільного кодексу України, статті 78 Господарського кодексу України та 

керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26, статтею 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити передавальний акт, складений комісією з реорганізації 

комунального підприємства «Радіокомпанія Старокостянтинівської міської  

ради Хмельницької області», згідно якого майно, майнові права та обов`язки 

передаються правонаступнику - комунальному підприємству 

«Старокостянтинівське міське радіомовлення» (додається).  

 

2. Голові комісії з реорганізації комунального підприємства 

«Радіокомпанія Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області» 

Володимиру БОГАЧУКУ забезпечити подання передавального акту та інших 

документів, передбачених законодавством, для проведення реєстраційних дій в 

порядку, визначеному чинним законодавством України. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань управління комунальною власністю, розвитку промисловості, 

підприємництва, житлово-комунального господарства, побутового 

обслуговування,  торгівлі,  громадського  харчування,  транспорту  і  зв’язку  

(голова комісії - Наталія ПРОСТАПЮК). 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


